
 

 

Valberedningens förslag 2023 
ORDFÖRANDE  
 

 
 
Henric Nummi-Södergren, han, 30 år 
Jag brinner för RFSU:s arbete med sexualupplysning och SRHR-frågor, så jag hoppas få 
möjligheten att fortsätta utveckla vår organisation vidare. Jag kan bidra med ett stort engagemang, 
nätverk och erfarenhet från många andra ideella organisationers arbete. Jag kan också bidra med 
kontinuitet och stabilitet i en tid när mycket förändringar är på gång. 
 
Det som motiverar mig som ordförande är alla kunniga människor inom vår organisation, som jag 
lär mig av varje dag. Men också själva utvecklingen, att exempelvis se hur vi slår medlemsrekord och 
samlar in rekordmycket pengar till vår viktiga verksamhet. Jag vill gärna skapa förutsättningar för 
RFSU Stockholm att fortsätta den resan! 
 



 

 

LEDAMÖTER 
 

 
 
Amanda Hedman Rojas, hon, 28 år  
Jag har varit ideellt aktiv sedan tidigt tonår, för mig är civilsamhället det allra viktigaste och finaste 
vi har i en demokrati och ingenting man ska ta för givet. För att kunna skapa hållbara organisationer 
krävs det att det finns låga trösklar för att möjliggöra att fler engagerar sig utifrån sina egna 
förutsättningar, därför har jag i alla mina uppdrag fokuserat mycket på medlemsengagemang och 
inkludering.  Till vardags projektleder jag en våldsförebyggande insats i en barnrättsorganisation 
där fokuset är att förebygga sexuellt våld mot barn och unga. 
 
Jag brinner för rätten till den egna kroppen, rätten till ens sexualitet och självbestämmande, och 
självklart är jag feminist och antirasist! Inom RFSU hoppas jag kunna bidra med min kreativitet, 
passion och hållbart medlemsengagemang. 
 
 

 
 
 
Aurora Brännström, hon, 37 år 
Jag har suttit förtroendevald som vice ordförande för RFSU Stockholm i två mandatperioder och är 
både hedrad, stolt och peppad inför att få förnyat förtroende till att ta mig an ännu ett spännande 
år! 
 
Jag är egenföretagande sångerska och artist, en kulturarbetare som brinner för alla människors 
sexuella rättvisa. Mitt engagemang bottnar i lika delar lust som ilska och jag agerar skarpt men 



 

 

långsiktigt och brinner lite extra för frågor som rör sexualpolitik, flersamhet, bdsm, kinks och 
fetischism. 
 
Jag har varit aktiv inom RFSU Stockholm sedan 2013 och ser arbetet med sexualitet, samtycke och 
relationer som ett av mitt livs stora kall. Som vice ordförande för RFSU Stockholm kommer jag att 
fortsätta att ta plats och göra min röst hörd och sträva efter att bidra till att vår lokalförening håller 
sig fortsatt relevant och i framkant i samhällsdebatten. 
 
 

 
 
Arezo Samadi, hon, 32 år  
Så länge som jag kan minnas har jag varit intresserad av frågor om mänskliga rättigheter. Som 16-
åring började jag engagera mig ideellt i ett våldsförebyggande projekt på Fryshuset. Under min tid 
på Rädda Barnen arbetade jag med barns rättigheter. Idag arbetar jag som kurator och föreläsare på 
ett resurscentrum mot hedersrelaterat våld. 
 
För mig som feminist och antirasist är det väsentligt att fortsätta driva mitt engagemang och ett 
påverkansarbete tillsammans med RFSU Stockholm. Som ledamot vill jag bidra med mina 
kunskaper och erfarenheter inom socialt arbete men även min energi och passion. 
 
 
 
 



 

 

 
 
Aya Ayash, hon, 26 år 
Jag är socionom och jobbar som barnsekreterare inom familjehemsvården. Jag har varit 
styrelseledamot inom RFSU Stockholm under senaste två åren. Under 2022 deltog jag i styrelsens 
strategiska arbete inom finansiering och inom rekryteringsgruppen. Kommande året inom RFSU 
Stockholm har jag i avsikt att fortsätta ställa kritiska frågor och ställer krav på RFSU Stockholms 
antirasistiska arbete. RFSU:s Stockholm har en händelserik år framför sig och jag ser stort värde i 
att skapa kontinuitet i styrelsearbete. 
 
 

 
 
Frida Gustafsson, hon, 28 år 
Jag har alltid varit intresserad av makt och social förändring. Vem har makt, varför har de makt - 
och hur kan vi skaffa oss makt för att åstadkomma förändring?  
 
Jag är en av Sveriges första utbildade Community Organisers, och har bakgrund i Storbritanniens 
elevkårer, Sveriges klimatrörelse och Nordens kultursektor. Som styrelseledamot gillar jag att ställa 
frågor och hjälper alltid till där jag kan. 
 
Jag kandiderar för att jag vill bidra med min kunskap som projektledare, verksamhetsutvecklare och 
organiserare för att stärka RFSU Stockholms arbete för allas rätt att vara, välja och njuta. 
 
 



 

 

 
 
Hanna Öfors, hon, 32 år  
Alla människor ska ha tillgång till sina rättigheter! Eftersom jag har en funktionsnedsättning ligger 
funktionsrättsperspektivet mig nära. Som utbildad socionom och fritidsledare är det lika självklart 
för mig att arbeta för rätten hos den som har andra förutsättningar och utmaningar. 
 
Jag har varit engagerad mänskliga rättigheter och ideell sektor i 10 år, bland annat som 
förbundsordförande för Förbundet Unga rörelsehindrade och talesperson för SRHR-frågor. Jag har 
varit anställd som projektledare på RFSU Stockholm. Idag är jag projektledare på Funktionsrätt 
Sverige för ett samarbetesprojekt med RFSU-förbundet. 
 
Som ledamot kommer jag att bidra med ett funktionsrättsperspektiv, intersektionalitet och ett 
strategiskt strukturerat tänkesätt. 
 
 

 
 
Linn Atoe, hon, 34 år 
Är utbildad sociolog och har spenderat de senaste tio åren i USA. Där har jag bland annat studerat 
sociologi, socialt arbete, genus och våld i nära relation. Utöver mina studier har jag även engagerat 
mig ideellt i frågor som rör sexuella och reproduktiva rättigheter. Bland annat valde jag att engagera 
mig i SRHR och gick en utbildning som den amerikanska motsvarigheten till RFSU, Planned 
Parenthood, arrangerade. Mitt fokus var då främst politiskt påverkansarbete för att öka 
kännedomen om SRHR bland kommunpolitiker samt valdeltagandet.  
 
I januari 2023 blev jag antagen till mitt magisterprogram i sociologi och nu studerar jag på 
Södertörns högskola och tar examen januari 2024.  



 

 

 
Som styrelseledamot kommer jag att framförallt att ta med mig mina kunskaper som sociolog inom 
samhällsstruktur och sociala relationer men framförallt med nya nya infallsvinklar av hur det är att 
jobba med SRHR internationellt. 
 
 

 
 
Martina Hallin, hon, 53 år 
Jag brukar säga att jag räddar världen på heltid, och hjälper människor att utforska sin inre värld på 
deltid. Dels som konsult inom civilsamhället, dels som existentiell coach. 
 
Jag blir ofta kallad sexualpolitisk opinionsbildare. Då handlar det om min hjärtefråga; att belysa 
tvåsamhetsnormen, synliggöra andra relationsformat, och göra samhället mer öppet för dem. Det 
gör jag bland annat som en av personerna bakom Fria Relationsgruppen. 
 
I styrelsen bidrar jag gärna med ett strategiskt perspektiv genom min långa erfarenhet av 
verksamhetsstyrning och ledarskap. 
 
Ideella uppdrag kan vara väldigt krävande, men mitt engagemang i RFSU ger mer än det tar. Jag är, 
väljer, och njuter RFSU alla dagar i veckan! 
 
 



 

 

 
 
Poya Ashna, han, 32 år 
Har nu suttit 1 år i RFSU Stockholms styrelse. Det har varit ett år där jag försökt lära känna arbetet i 
styrelsen. Min ambition med att återigen kandidera är att kunna ta en mer aktiv roll i arbetet. 
 
Jag arbetar just nu som kurator och föreläsare på Origo Stockholm, ett resurscentrum mot 
hedersrelaterat förtryck och våld. Där möter jag unga utsatta för våld i sina hem och försöker 
vägleda dem till ett liv fritt från våld. Det andra benet består av att jag är ute och föreläser om 
hedersrelaterat våld för yrkesverksamma som kan möta målgruppen. 
 
Det jag vill bidra med till RSFU är kunskap och kompetens kring unga som vuxit upp med sexuella 
tabun utifrån sina kontext och samtidigt bidra till samtalet om intersektionalitet och antirasism på 
RFSU. 
 
 
VERKSAMHETSREVISOR  
Valberedningen har inte fått in några kandidater till uppdraget före nomineringsstopp den 6 
november 2022. 
 
Simon Elfström Schönbäck, han, 24 år (övrig kandidat) 
Simon har varit verksamhetsrevisor för RFSU Stockholm under föregående verksamhetsår. Han 
nominerade sig själv till verksamhetsrevisor efter valberedningens nomineringsstopp. På grund av 
detta har valberedningen inte haft möjlighet att intervjua Simon innan förslaget fastställdes. Simon 
kandiderar därför om till förtroendeuppdraget utanför valberedningens förslag. 
 
AUKTORISERAD REVISOR  
Valberedningen föreslår att årsmötet väljer PWC till vår auktoriserade revisor. Det är samma 
revisionsföretag som RFSU Stockholm använt sig av tidigare år. 
 



 

 

VALBEREDNING  
Emelie Wahlberg, hon, 33 år 
Sebastian Thelander Sjöstrand, hen, 33 år 
 
Valberedningen har inte fått in några kandidater till uppdraget som valberedare. Idag består 
valberedningen av tre (3) ledamöter. Emelie och Sebastian ställer upp till omval under 
förutsättningen att årsmötet väljer minst fyra (4) personer totalt till valberedningen. 
 
KONGRESSOMBUD  
Till kongressen 2023 får RFSU Stockholm skicka totalt 14 ombud. Följande åtta (8) kandidater 
presenteras i bokstavsordning: på grund av tidsbrist har valberedningen inte haft möjlighet att 
intervjua kandidaterna innan förslaget sammanställdes. 
 
Aurora Brännström, hon, 37 år 
 
Aya Ayash, hon, 26 år 
 
Hanna Öfors, hon, 32 år 
 
Henric Nummi-Södergren, han, 30 år 
 
Martina Hallin, hon, 53 år 
 

 
 
Sanna Vanno, hon, 31 år 
Jag har varit aktiv i RFSU sedan 2016 och tycker att det absolut roligaste är att inspirera och 
engagera människor. Det har jag gjort på olika sätt sedan dess. Exempelvis har jag skapat 
medlemsengagemang via RFSU sthlms styrelse, peppat volontärer att prata Dare to Care på flera 
festivaler, workshoppat nya läroplanen med lärare och hållit hundratals informatörspass. 
 
Jag har varit på tre kongresser: i Linköping, Umeå och den digitala under covidden. Jag skulle tycka 
att det vore så kul att få hänga med även till Halland för att reppa RFSU sthlm! 
 



 

 

När jag inte håller på med RFSU-grejer är jag oftast upptagen med att prata om porr eller möjligen 
mens med vem som än är intresserad.  
 
 

 
 
Vikk Lindén, hen, 31 år 
Jag har varit engagerad i RFSU Stockholm sedan 2020. Verksamhetsåren 2020-2021 var jag 
styrelseledamot och under 2021 även kongressombud. Sedan dess har jag fokuserat mitt 
engagemang till att bidra till RFSUs nya idéprogram. Jag vill bli kongressombud för RFSU 
Stockholm för att se den processen i hamn. Jag vill även denna gång vara ett aktivt ombud på 
kongressen i de frågor som lyfts. För mig är det viktigt att en mångfald av röster och åsikter får 
höras, och att vi som organisation kan bereda utrymme även för frågor som väcker mycket känslor, 
med bibehållen respekt för varandra. 
 
Jag har även erfarenhet från andra organisationer i civilsamhället där jag  haft olika sorters uppdrag 
sedan 2007 och framåt. 
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Mikael von Knorring, han, 46 år 
Jag har varit aktiv i RFSU sedan 2017, framförallt i medlemsgrupperna i Stockholm men också på 
olika arrangemang på riksnivå. Senast var jag på den heldag i Norrköping där vi diskuterade det 
som sedan skulle bli förslaget till nytt idéprogram. För ett par år sedan tog jag fram materialet 



 

 

Frågor och svar om öppna relationer tillsammans med andra i Fria relationsgruppen. Den här våren 
går jag utbildningen i att bli föräldrainformatör och ser fram emot att ta den rollen. 
 
Det nya idéprogrammet tycker jag är väldigt spännande och jag hoppas hinna skriva ett par 
motioner på förslaget innan deadline, framförallt kring att utveckla skrivningarna om hur vi går mot 
en starkare samtyckeskultur. Den diskussionen ligger mig varmt om hjärtat och jag är väldigt glad 
över att RFSU hittat så bra, konkreta ingångar i det. Jag kan tyvärr inte vara med på årsmötet i år, 
men det vore roligt att få vara med på kongressen och diskutera både det och alla andra frågor! 
 


